ESTADO DO SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2021, conforme segue:

Professor de Educação Física (Bacharelado)

Não houve candidatos aprovados neste cargo

Professor de Educação Física (Licenciatura)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Horas de
Cursos

Média final

 1  21052  DANIELA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA  13/09/1995 0,60 0,60 1,20 4,95  7,35  2,00  1,00  6,05

 2  21053  NADINE DEBORA SANTOS  07/08/1992 0,60 1,20 0,60 4,40  6,80  2,00  0,75  5,59

 3  20913  SUZANE BETIOL  31/01/1990 0,60 0,60 0,90 3,30  5,40  S/ Nota  1,00  4,08

Professor Educação Infantil e de 1ª ao 5ª do Ensino Fundamental – Atendimento Educação Especial
Não houve candidatos aprovados neste cargo

Professor Educação Infantil e de 1ª ao 5ª do Ensino Fundamental – Laboratório de Informática

Não houve candidatos aprovados neste cargo

 ESTADO DO SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

2

Professor Educação Infantil e de 1ª ao 5º Ano do Ensino Fundamental
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua

Portuguesa
Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Horas de
Cursos

Média final

 1  21043  SAMANTA MAYER MARTINS GRANEMANN  23/09/1991 0,90 0,60 0,90 4,95  7,35  2,00  1,00  6,05

 2  21208  FABIANA DE LIMA CHIARANI  22/11/1980 0,90 0,90 0,90 4,95  7,65  S/ Nota  1,00  5,66

 3  20860  ROBERTA RODRIGUES OZORIO BOAVENTURA  06/12/1997 0,90 0,60 0,60 4,40  6,50  2,00  0,25  5,23

 4  21982  GRAZIELE NUNES  30/12/1990 0,30 1,20 0,60 3,85  5,95  2,00  0,25  4,84

 5  21050  ANA CARLA SILVEIRA NEGRINI  07/04/1994 0,60 0,60 0,90 4,40  6,50  0,00  0,75  4,78

 6  21090  MARLI DE SIQUEIRA SANTOS  03/03/1975 0,60 0,60 1,20 2,75  5,15  2,00  1,00  4,51

 7  21955  SILMARA FRANÇA DA ROCHA  11/05/1977 0,90 0,60 1,20 2,75  5,45  S/ Nota  1,00  4,12

 8  21351  DANIELA MENDES OLIVIO  02/08/1991 0,30 0,30 1,20 3,30  5,10  0,00  S/ Nota  3,57

Professor Educação Infantil e de 1ª ao 5º Ano do Ensino Fundamental (Magistério)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Horas de
Cursos

Média final

 1  22011  INDIANARA CRISTINA DE LIMA  14/05/1998 1,20 0,90 1,20 4,95  8,25  0,00  S/ Nota  5,78

 2  21764  ALINE DE OLIVEIRA MAZIERO  29/08/1985 0,90 0,30 1,20 4,95  7,35  0,00  0,75  5,37

 3  20803  ADRIELLE APARECIDA FRANCA  17/04/1998 0,60 1,20 0,90 4,95  7,65  S/ Nota  S/ Nota  5,36

 4  20886  CLAUDIA IORANA DA SILVA  24/02/1996 0,90 0,90 1,20 3,85  6,85  0,00  1,00  5,10

 5  21025  KARINE DE FÁTIMA RIBEIRO  22/04/1991 0,90 0,30 1,20 4,40  6,80  S/ Nota  1,00  5,06

 6  21999  REGIANE CARVALHO DOS SANTOS  06/03/1997 1,20 0,90 0,60 4,40  7,10  S/ Nota  S/ Nota  4,97

 7  22007  ARIELLA NATÁLIA TABORDA BAIL  26/11/1997 0,60 0,90 1,20 3,85  6,55  S/ Nota  1,00  4,89

 8  20789  MAYARA DE LIMA  20/11/1995 0,30 0,60 0,90 3,85  5,65  2,00  1,00  4,86

 9  21062  LETÍCIA BATISTA DO PRADO  24/06/1987 0,90 1,20 0,90 3,85  6,85  S/ Nota  S/ Nota  4,80

 10  20807  RAFAELLA SCHMIDT RIBEIRO  26/04/1996 0,30 0,30 0,90 4,95  6,45  S/ Nota  0,75  4,74

 11  21464  ANA CAROLINA DO NASCIMENTO DE MORIAS  12/02/1997 0,90 0,90 0,90 3,85  6,55  0,00  0,25  4,66

 12  21127  KRISSIA TAMARA ROCHA  19/01/1988 0,60 0,60 0,90 4,40  6,50  S/ Nota  S/ Nota  4,55

 13  20796  SINTIA TAMARA DE OLIVEIRA  28/04/1996 0,60 1,20 0,90 3,30  6,00  S/ Nota  1,00  4,50

 14  20869  ANDRESSA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA BORGES  06/06/1991 0,60 0,30 0,90 3,30  5,10  2,00  1,00  4,47

 ESTADO DO SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

3

 15  21704  THALIA DE SOUZA OLIVEIRA  23/06/1997 0,30 0,00 0,90 4,40  5,60  0,00  1,00  4,22

 16  22032  MARILIA TAINA DA SILVA  15/04/1997 0,90 0,30 0,60 3,30  5,10  S/ Nota  S/ Nota  3,57

Professor Educação Infantil e de 1ª ao 5º Ano do Ensino Fundamental – Apoio Pedagógico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Horas de
Cursos

Média final

 1  21954  MÁRCIA CHAVES  05/05/1977 0,60 0,60 0,90 3,30  5,40  2,00  0,75  4,61

Ponte Alta do Norte, 20 de janeiro de 2022.

Ari Alves Wolinger

Prefeito Municipal